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COMUNICATO UFFICIALE N.2147 DEL 14/01/2026
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.623
Under 17 Femminile Regionale n.16
Girone A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
12899 AZZURRA BRESCIA Ferrari Motors BK 2000 SAN 65 - 59
giocata il 13/01/2026 (DELBONO M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12899 MARIA WENTER (AZZURRA MARIA WENTER squalifica tesserato per 4 gare per atti di
BRESCIA) violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in
fase di gioco e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 33,3/2b RG colpiva con una gomitata al volto
avversaria. Atto connotato da alto livello di pericolosita
per l'altrui incolumita fisica,art. 36 RG dopo I'espulsione,
anziche recarsi in spogliatoio, stazionava in tribunal
Girone C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
13859 TUMMINELLI MILANO HERE YOU CAN 80 - 39
giocata il 13/01/2026 (ZAMBIANCHI M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
14/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2153 DEL 15/01/2026

UFFICIO GARE N. 1531

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA
Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
GEAS BASKET ACADEMY
CREMONESE BASKET
OROROSA BASKET

POL. VOBARNO

C.B. ALTO SEBINO
VISCONTI BASKET
SORESINESE BASKET 06
BASKET VERDELLO
TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:
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766
708
584
572
478
444
504
289
269
298
226

373
367
323
436
392
378
474
517
598
688
592

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2154 DEL 15/01/2026

UFFICIO GARE N. 1532

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BASKET
TA SRL PRO PATRIA BUSTO

MILANO BASKET STARS

C RACBIONICS
TUMMINELLI MILANO
ARDOR BOLLATE

BASKET FEMM. GAVIRATESE
BASKET TEAM PAULLO 2.0
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HERE YOU CAN

Note:

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
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634
487
587
413
462
475
432
370
375
365
314

332
347
496
412
387
433
456
558
515
448
530
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



