



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2147 DEL 14/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.623

**Under 17 Femminile Regionale n.16**

## Girone A

### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.

12899	AZZURRA BRESCIA	Ferrari Motors BK 2000 SAN giocata il 13/01/2026 (DELBONO M.)	65 - 59
-------	-----------------	--	---------

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12899	MARIA WENTER (AZZURRA BRESCIA)	MARIA WENTER squalifica tesserato per 4 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,3/2b RG colpiva con una gomitata al volto avversaria. Atto connotato da alto livello di pericolosità per l'altrui incolumità fisica, art. 36 RG dopo l'espulsione, anzichè recarsi in spogliatoio, stazionava in tribuna]
-------	--------------------------------	---

## Girone C

### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

13859	TUMMINELLI MILANO	HERE YOU CAN giocata il 13/01/2026 (ZAMBIANCHI M.)	80 - 39
-------	-------------------	---	---------

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

14/01/2026



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2153 DEL 15/01/2026

### UFFICIO GARE N. 1531

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	9	9	0	766	373	0	18
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	9	7	2	708	367	0	14
3	GEAS BASKET ACADEMY	8	6	2	584	323	0	12
4	CREMONESE BASKET	9	6	3	572	436	0	12
5	OROROSA BASKET	8	5	3	478	392	0	10
6	POL. VOBARNO	8	4	4	444	378	0	8
7	C.B. ALTO SEBINO	8	4	4	504	474	0	8
8	VISCONTI BASKET	8	2	6	289	517	0	4
9	SORESINESE BASKET 06	8	2	6	269	598	0	4
10	BASKET VERDELLO	9	1	8	298	688	0	2
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	8	0	8	226	592	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2154 DEL 15/01/2026

### UFFICIO GARE N. 1532

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	8	8	0	634	332	0	16
2	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	8	6	2	487	347	0	12
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	9	6	3	587	496	0	12
4	MILANO BASKET STARS	8	5	3	413	412	0	10
5	C R A C BIONICS	8	5	3	462	387	0	10
6	TUMMINELLI MILANO	8	4	4	475	433	0	8
7	ARDOR BOLLATE	8	3	5	432	456	0	6
8	BASKET FEMM. GAVIRATESE	9	3	6	370	558	0	6
9	BASKET TEAM PAULLO 2.0	8	2	6	375	515	0	4
10	BRONI BASKETBALL ACADEMY	8	2	6	365	448	0	4
11	HERE YOU CAN	8	1	7	314	530	0	2

Note: